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1. Inledning 

Verksamhetsåret 24/25 i Juridiska Föreningen vid Örebro universitet har varit fartfyllt och 

har präglats av en balans mellan nytänk och tradition. Styrelsearbetet under sommaren 2024 

bestod som vanligt i huvudsak av planering och förberedelse inför resten av året. I början av 

höstterminen utträdde två styrelseledamöter ur föreningsstyrelsen vilket innebar en del 

merarbete och att två nya ledamöter fick tillsättas. I övrigt har verksamheten i föreningen 

flutit på väl.  

 

2. Verksamhetsmål 

2.1. Övergripande verksamhetsmål 

Styrelsen beslutade tidigt under verksamhetsåret att förbereda en proposition till den 

ordinarie föreningsstämman med övergripande verksamhetsmål för verksamhetsåren 24/25, 

25/26 och 26/27. Propositionen antogs av föreningsstämman och målen lyder enligt följande:1  

 

1. Stärka relationen med institutionen.  

2. Stärka relationen med andra föreningar.  

3. Förbättra gemenskapen inom föreningen.  

4. Vara en öppen och välkomnande förening för hela medlemsbasen.  

5. Effektivisera föreningsarbetet. 

 

2.2. Verksamhetsmål 24/25 

Mot bakgrund av de övergripande verksamhetsmålen valde styrelsen att anta en blandning av 

kvantitativa och kvalitativa delmål att verka för. Styrelsens verksamhetsmål överensstämde i 

huvudsak med de övergripande verksamhetsmålen. Styrelsens verksamhetsmål löd enligt 

följande:2  

 

Specifika verksamhetsmål 

1. Stärka relationen med institutionen.  

2. Stärka relationen med andra föreningar.  

3. Förbättra gemenskapen inom föreningen.  

4. Vara en öppen och välkomnande förening. 

5. Effektivisera föreningsarbetet.  

 
1
 Verksamhetsmålen framgår av propositionen “Övergripande verksamhetsmål” till ordinarie föreningsstämma 

2024.  
2
 Verksamhetsmålen finns beskrivna i styrelsens verksamhetsplan för verksamhetsåret 24/25.  
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3. Måluppfyllnad 

3.1. Relationen med institutionen 

Styrelsens första verksamhetsmål, att stärka relationen med institutionen, bestod i ett 

kvantitativt mål att arrangera minst tre evenemang tillsammans med juridicum. Syftet med 

detta var att förbättra mätbarheten av måluppfyllnaden. Styrelsen har under verksamhetsåret 

arrangerat fem föreläsningar tillsammans med Juridicum (i september, januari, mars och två 

gånger i april). Utöver föreläsningarna gästades föreningens 25-årsjubileumssittning, bankett 

efter Juristmässan och Slottsbal av Juridicum. Styrelsen har även haft nära kontakt med 

Juridicum inom ramen för den utbildningsbevakande verksamheten och i samband med 

planeringen inför firandet av juristprogrammet vid Örebro universitets 20-årsjubileum som 

ägde rum i september.  

 

3.2. Relationen med andra föreningar 

Styrelsens andra verksamhetsmål, att stärka relationen med andra föreningar, bestod i ett 

kvantitativt mål att arrangera minst fem evenemang tillsammans med andra föreningar. Syftet 

med detta var att förbättra mätbarheten av måluppfyllnaden. Styrelsen har under året 

arrangerat tre idrottsevenemang (en gång i oktober och två gånger i mars) tillsammans med 

andra föreningar (SOBRA, TekNat, Superego och MFÖ). Styrelsen har även arrangerat fyra 

andra studiesociala evenemang (i november, januari och två gånger i maj) med andra 

föreningar (MFÖ, JF Karlstad, JF Umeå, TekNat, Superego och JURO).  

 

3.3. Gemenskapen inom föreningen 

Styrelsens tredje verksamhetsmål, att förbättra gemenskapen inom föreningen, bestod i ett 

kvalitativt mål med breda ramar att bland annat arrangera traditionella och nya evenemang 

och försöka locka en blandning av nya och gamla studenter till evenemangen. Styrelsen har 

arrangerat klassiska evenemang som Slottsbalen och Midnattssittningen och har introducerat 

nya evenemang som till exempel Juristslingan. Deltagandet på evenemang under året har 

varierat kraftigt. Jubileumssittningen för 25-årsjubileet var slutsåld och hade 160 deltagare, 

medan Midnattssittningen sålde mer sparsamt och hade ett lägre deltagarantal. Likaså var 

föreläsningen med domstolsverket under Juristslingan nästan fullsatt, medan föreläsningen 

med åklagarmyndigheten var mer sparsamt besökt. Vilka faktorer som styr deltagandet kan 

vara svårt att precisera men förmodligen rör det sig om en blandning av marknadsföring, 

prisbild, tid och datum.  

 

Styrelsen har under året subventionerat medlemmars deltagande på flera evenemang kraftigt 

och det framstår som en framgångsfaktor för att höja deltagandet. Styrelsen har även vidtagit 
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andra åtgärder under verksamhetsåret som syftar till att stärka föreningsidentiteten och 

känslan av tillhörighet till föreningen. En stor satsning i det här avseendet har varit valet att 

byta föreningsfärger från de tidigare orange och lila till de nuvarande grön och guld. De 

tidigare färgerna var förhållandevis okända för medlemsbasen och syntes knappt i föreningen. 

De nya färgerna har valts för att vara tillgängliga för användning i marknadsföring, 

medaljband och merch och i övrigt skapa en identitet för föreningen. I samband med detta 

gjorde styrelsen en satsning på att köpa in deltagandemedaljer till de som deltog vid 

Slottsbalen 2025. På grund av lång leveranstid hann dessa dessvärre inte bli färdiga i tid till 

Slottsbalen men har under hösten funnits tillgängliga att hämta ut på JF-kontoret. Syftet med 

satsningen var att minska den upplevda tröskeln mellan föreningsengagerade och andra 

medlemmar och öka den gemensamma tillhörighetskänslan. En stor satsning som styrelsen 

genom en sångbokskommitté har arbetat med är framtagandet av föreningens sångbok, Ad 

usum festivum, som lanserades i början av höstterminen. Styrelsen hoppas att sångboken 

kommer att bli populär bland medlemmarna och att den kommer att användas flitigt under 

föreningens evenemang i många år framöver.  

 

3.4. Öppen och välkomnande förening  

Styrelsens fjärde verksamhetsmål, att vara en öppen och välkomnande förening, bestod i ett 

kvalitativt mål att tillgängliggöra föreningen mer genom bland annat marknadsföring och på 

så sätt göra det enklare att ta till sig information om föreningen. Styrelsen har under 

verksamhetsåret gjort en stor översyn av föreningens hemsida och har uppdaterat denna. En 

satsning har även gjorts på att anpassa stilen och formspråket på föreningens sociala medier, 

främst Instagram, efter föreningens nya färger. Båda dessa åtgärder syftade till att göra 

föreningens informationskanaler mer lättillgängliga och enhetliga.  

 

3.5. Effektivisering 

Styrelsens femte verksamhetsmål, att effektivisera föreningsarbetet, bestod i ett kvalitativt 

mål att förenkla föreningsarbetet, förbättra arbetsflöden relaterade till föreningens ekonomi 

och i övrigt försöka göra föreningen mer välfungerande. Styrelsen har gjort flera 

investeringar och förändringar för att uppnå detta mål. Bland annat har styrelsen beslutat att 

köpa in ny fotoutrustning, en ny TV, nya högtalare och en ny kaffebryggare till JF-kontoret. 

Fotoutrustningen har underlättat dokumenteringen av föreningens evenemang eftersom den 

varit betydligt enklare att hantera än tidigare systemkamera. Kaffebryggare och högtalare har 

underlättat driften av lunchöppet och öppnat upp mer yta på kontoret. Den nya TV:n har i hög 

utsträckning underlättat bland annat styrelsearbetet och kan även fungera som en 

informationsskärm eller skärm för att visa bilder under lunchöppet. 
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Styrelsen har beslutat att teckna en prenumeration på Canva Pro, som används vid all grafisk 

formgivning inom föreningen. Prenumerationen har lett till att allt material samlats på en 

plats och gjort att föreningen tillhandahåller tjänsten som i princip är nödvändig för att kunna 

inneha vissa roller inom föreningen.  

 

Avseende ekonomin har styrelsen arbetat med att minska kostnader relaterade till 

ekonomihanteringen genom att införskaffa företagskort via Fortnox till samtliga 

styrelseledamöter. Vid varje köp med ett sådant kort dras kostnaden från föreningens konto i 

Fortnox och styrelseledamoten redovisar själv kostnaden i bokföringen. Detta minskar i sin 

tur redovisningskostnader som annars hade uppstått vid utlägg eftersom dessa hanteras 

manuellt av föreningens anlitade redovisningsbyrå. Styrelsen har även arbetat med att aktivt 

följa upp intäkter och kostnader för olika evenemang som föreningen arrangerar i syfte att 

skapa bättre budgetunderlag för framtiden och hålla bättre koll på föreningens ekonomiska 

ställning. I slutet av verksamhetsåret tecknade styrelsen tjänsten Swish för företag, som ger 

tillgång till ett Swishkonto i appen Swish. Tidigare har det enda sättet att hålla koll på 

intäkter via Swish varit att kontrollera att beloppet influtit på föreningens vanliga bankkonto 

hos SEB. Den nya tjänsten kommer att underlätta försäljning via Swish i samband med 

föreningens evenemang och i övrigt skapa bättre kontroll över ekonomin.  

 

Inom ramen för att effektivisera föreningsarbetet har styrelsen under året arbetat aktivt i 

projektgrupper med särskilt ansvar för vissa frågor. Till exempel skapades Ad ususm 

festivum, deltagarmedaljen för Slottsbalen och ny merch genom arbete i en projektgrupp. 

Styrelsen har även under året påbörjat arbetet med och undersökt förutsättningar för att skaffa 

en ny lokal till föreningen i framtiden. Bland annat har förutsättningarna för att hyra andra 

lokaler på campus undersökts och frågan om att förvärva en lokal eller fastighet har 

diskuterats och börjat utredas. Vår förhoppning är att detta kommer att fortsätta framöver 

eftersom det hade inneburit ett stort lyft för föreningen att ha större ytor tillgängliga. Till 

exempel skulle föreningen kunna arrangera evenemang i egna lokaler, arbeta i flera 

konstellationer samtidigt i lokalerna och i övrigt skapa en mötesplats för föreningens 

medlemmar som ökar tillhörighetskänslan.  

 

4. Slutord 

Styrelsen har uppfyllt de uppsatta kvantitativa målen och har gjort förbättringar i relation till 

alla kvalitativa mål. Styrelsen har arbetat aktivt med att förbättra föreningen på både kort och 

lång sikt och anser att den har gjort detta väl. Slutligen vill styrelsen för verksamhetsåret 

24/25 säga tack för förtroendet att förvalta föreningen.  


